

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

## NÚMERO: 03040014 - DATA: 03/04/2023 - VALOR: R\$ 1.561,01

UNIDADE GESTORA

CMP

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste

O1.01 - Câmara Municipal de Pentecoste

O1.01 - Câmara Municipal de Pentecoste

O1.01 - Câmara Municipal de Pentecoste

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR

07.047.251/0001-70 - ENEL - COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ

**FONTE DE RECURSO** 

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

TARIFA DE ENERGIA ELÉTRICA DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
27/04/2023	LIQUIDAÇÃO		2023	1.561,01			
Quantidade:1	Total: 1.561,01						

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
27/04/2023	PAGAMENTO	27040003	2023	1.561,01			
Quantidade:1				Total: 1.561,01			



RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://www.cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-03040014

Emitido: 20/05/2024 05:23:10